三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕210 号

三亚市教育研究培训院
关于 2021 年全市民办幼儿园教师语言领域

优质课评比结果的通报

各区教育局、市直属幼儿园：

2021 年三亚市民办幼儿园教师语言领域优质课评比活动已

顺利结束，本次活动在市各区教育局初评推选的基础上共推荐

15 位教师参加。经组织专家评委认真评选，共评出一等奖 2 名，

二等奖 3 名，三等奖 10 名，现将获奖名单予以通报（具体名单

见附件）。

附件：2021 年三亚市民办幼儿园教师语言领域优质课评比

结果

三亚市教育研究培训院

2021 年 6 月 3 日

（联系人：陈老师；联系电话：88356172）

（此件主动公开）

三亚市教育研究培训院 2021 年 6月 3 日印发